
UCHWAŁA NR 100/2023

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 28 września 2023 r.

w sprawie zatwierdzenia wzorów dyplomów i duplikatów dyplomów 
doktorskich i habilitacyjnych wydawanych przez Uniwersytet Szczeciński

Na podstawie § 179 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) w zw. z § 2-5 rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki 
z dnia 5 lipca 2023 r. w sprawie dyplomów doktorskich, dyplomów habilitacyjnych 
i legitymacji doktoranta (Dz. U. z 2023 r. poz. 1422) uchwala się, co następuje:

§1.

Senat Uniwersytetu Szczecińskiego zatwierdza wzory:
1) dyplomu doktorskiego - dla osoby, której nadano stopień naukowy doktora, w tym wzór 

odpisu oraz odpisu przeznaczonego do akt, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały;
2) dyplomu habilitacyjnego - dla osoby, której nadano stopień naukowy doktora 

habilitowanego, w tym wzór odpisu oraz odpisu przeznaczonego do akt, stanowiący 
załącznik nr 2 do uchwały.

§2.

Senat Uniwersytetu Szczecińskiego zatwierdza wzory:
1) duplikatu dyplomu doktorskiego określonego w § 1 pkt 1 uchwały, stanowiący 

załącznik nr 3 do uchwały;
2) duplikatu dyplomu habilitacyjnego określonego w § 1 pkt 2 uchwały, stanowiący 

załącznik nr 4 do uchwały.

§3.

1. Osobie, której nadano stopień naukowy doktora albo doktora habilitowanego, wydaj e się 
odpowiednio dyplom doktorski albo dyplom habilitacyjny oraz odpis tego dyplomu.

2. Na wniosek osoby wskazanej w ust. 1 wydaje się odpis dyplomu doktorskiego albo 
habilitacyjnego w języku określonym w § 179 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.).

§4.

Traci moc uchwała nr 85/2012 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 25 października 
2012 r. w sprawie zatwierdzenia wzorów dyplomów doktorskich i habilitacyjnych wydawanych 
przez Uniwersytet Szczeciński.

§5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


